令和 3年 9月 21日

事業所各位

龍 郷 町 商 工 会

会 長  川 元 博 文

（ 公 印 省 略 ）

鹿児島県飲食店第三者認証制度説明会

のＺＯＯＭ配信受講のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、町内の飲食業者を集めて「鹿児島県飲食店第三者認証制度説明会」をＺＯＯＭ

配信にて開催することとなりました。

つきましては、ＺＯＯＭ配信説明会への参加を希望される事業者は、下記の参加申込

書をご記入頂き、お申込みをお願いいたします。

敬具

記

【日時】 令和 3年 10 月 8日（金） 14時 00分～15時 30分

【場所】 龍郷町商工会 研修室

【内容】 鹿児島県飲食店第三者認証制度説明会

※会場のプロジェクター等で配信いたします。飲食店第三者認証制度への申請は

任意となります。

事業所名

受講者名

業   種 飲食業 ・ その他 〃

住   所 龍郷町

電   話 （      ） F A X （      ）

龍郷町商工会  TEL：0997-62-2131

参加申込書 FAX：0997-62-2119
※ご記入頂いた個人情報は、本セミナーの運営以外に

は使用いたしません。